COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede

na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador

da Comissão para o Concurso Público realizado pela VUNESP, faz saber por meio deste, que

cumpridas as exigências contidas nos Editais nºs 1 e 3, de 14 de janeiro de 2011, publicado na seção

3, página 4, do Diário Oficial da União, RETIFICA o Edital de Convocação de Candidatos

publicado na página 5, da Seção 3, do Diário Oficial da União de 14/9/2012, conforme alteração

abaixo:

Onde se lê:

CARGO: Técnico de Enfermagem do Trabalho

Classificação  N O M E

 3º  Maria Cristina Mendes Ribeiro

Leia-se:

CARGO: Técnico de Enfermagem do Trabalho

Classificação  N O M E

 5º  Maria Cristina Fernandes do Carmo

mantendo-se todas as demais informações contidas no referido Edital.

Santos-SP, em 18 de setembro de 2012.

Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão